5.04.32-201-А/25(п)(2.0)

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.08.2025 № 5.04.32-232-А/25

Об итогах проведения

муниципального этапа конкурса

рисунков «Эколята за раздельный

сбор отходов и повторное

использование материалов»

В соответствии с приказом Управления образования Углегорского

муниципального округа Сахалинской области от 23.06.2025 № 55.04.32-187-

А/25 «О проведении муниципального этапа конкурса рисунков «Эколята за

раздельный сбор отходов и повторное использование материалов» (далее по

тексту – Конкурс), в котором приняли участие 3 обучающихся из 3

дошкольных образовательных организаций Углегорского муниципального

округа.

На основании протокола заседания оргкомитета по проведению

муниципального этапа от 25.08.2025 № б/н:

По итогам конкурса среди дошкольных образовательных учреждений

призовые места заняли (протокол):

- 1-е место – МБДОУ № 27 г. Углегорска;

- 2-е место – МБДОУ № 22 с. Бошняково;

- 3-е место – МБДОУ № 2 с. Краснополье.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом Управления образования Углегорского

муниципального округа Сахалинской области победителей и призеров

Конкурса.

2. Направить на региональный этап Конкурса работы, ставшие

победителями муниципального этапа в номинации «Эколята – Дошколята».

5.04.32-201-А/25(п)(2.0)

3. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных

организаций поощрить победителей и призеров Конкурса.

4. Чеколаевой Е.К., консультанту Управления образования

Углегорского муниципального округа Сахалинской области направить

конкурсные материалы победителей в ГАУ СО РЦ «Унисон» в срок до

10.09.2025:

- заявку по прилагаемой форме;

- согласие по прилагаемой;

- рисунок в формате А4 или А3 (PDF или JPEG), текст-описание к

рисунку ½ формата А4.

5. Наградить Благодарственными письмами Управления образования

Углегорского муниципального округа Сахалинской области

- организационный комитет Конкурса, за активную работу в качестве

члена жюри.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий

обязанности начальника

Е.А. Органова